
Zpracováno informačním systémem Money S5 

1/1 Vytiskl(a):  
 

O B J E D N Á V K A číslo: VO200181212 

Objednatel: TREPART s.r.o. Dodavatel / Zhotovitel: 

Pištěkova 782/3 Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 

14900 Praha 11 Partyzánské náměstí 2633/7 

Společnost je zapsána u Městského soudu v 

Praze, oddíl C, vložka 206689 
70200 Ostrava 

Adresa pro doručování: Pobočka dodavatele / zhotovitele: 

Pištěkova 782/3 Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 

14900 Praha 11 Partyzánské náměstí 2633/7 

IČ: 25917838 DIČ: CZ25917838 
70200 Ostrava 

č.ú.:   115-5516140277 0100 IČ : 71009396 DIČ : CZ71009396 

Vyřizuje:  

 tel.: email.: 

  
 

 

Elektronické zasílání faktur je možné pouze na adresu fakturace@trepart.cz 

Faktury zaslané na jinou než tuto adresu nebudou zpracovány. 

Objednáváme u vás odběr a anylýzu vzorku vzduchu pro stanovení azbestových a ostatních minerálních vláken v ovzduší na akci  

měření dle cenové nabídky č. 17783 ze dne 1.4.2024 
 

Katalog Označení dodávky MJ Počet Cena za MJ Cena celkem 

 Odběr a anylýza vzorku vzduchu pro stanovení azbestových 

vláken 

ks  

 

  

 

Doprava km    

Cena bez DPH celkem 

89 880,00 Kč 

DPH 15% 0,00 Kč 

DPH 21% 18 874,80 Kč 

Cena včetně DPH celkem: 

108 754,80 Kč 

Cena celkem vč. DPH je splatná do 21 dnů ode dne doručení řádně vystavené faktury doporučeně na adresu objednatele, určenou pro 

doručování, uvedenou v objednávce, jejíž přílohou je protokol o provedených pracích nebo o provedené dodávce potvrzený oprávněným 

zaměstancem objednatele. V případě, že zhotovitel je plátce DPH a předmět díla spadá mezi stavební práce, které podle sdělení  Českého 

statistického úřadu o zavedení klasifikace produkce (CZ-CPA), uveřejněného ve sbírce zákonů odpovídají číselnému kódu klasifikace produkce 

CZ-CPA 41-43 platnému od 1. ledna 2015, je zhotovitel povinen na daňovém dokladu uvést tento kód a vystavit daňový doklad v souladu s § 

92a a 92e zákona 235/2004 Sb. v platném znění, tj. v režimu přenesení daňové povinnosti. V případě, že zhotovitel nevystaví daňový doklad v 

souladu se zákonem č. 235/2004 Sb. v platném znění a touto objednávkou a nedoručí takový objednateli, nevzniká mu nárok na úhradu částky 

nárokované v předmětném daňovém dokladu a objednatel se nedostává do prodlení. Zaměstnanci objednatele nejsou oprávněni přijímat 

faktury od dodavatelů. Nedílnou součástí každé faktury vystavované na základě této objednávky musí být oboustranně potvrzená kopie této 

objednávky. 

Termín dodání: 09.04.2024 - 23.04.2024 Způsob dodání: 

Místo dodání: 

Kontaktní osoby: 

 

Vystavil (čitelné jméno): V Praze dne 

04.04.2024 

Schválil (čitelné jméno):  

Přijal (čitelné jméno):  

V....................................................................................................... dne ..................... 

 

 

 

 

 

Bez potvrzeného přijetí je objednávka neplatná a vystavené faktury nelze uhradit! 

Zhotovitel se zavazuje, že pohledávky vzniklé dle této objednávky nepostoupí, nezastaví ani jiným způsobem nezatíží bez souhlasu objednatele 

na třetí osobu. Provedení postoupení, zastavení či jiného zatížení pohledávky odporující tomuto ustanovení je absolutně neplatné. 
 

Dodávka je kompletní po předání veškeré dokumentace obvyklé nebo stanovené platnými normami a předpisy (např. Certifikát, Prohlášení o 

shodě, Záruční list, Protokol o měření, Protokol o jakosti, Stavební deník atd.). 

Záruka: Zhotovitel poskytuje záruky na dodání (splnění) předmětu objednávky v obvyklé kvalitě a množství výše uvedeném v délce 60 měsíců 

od řádného převzetí předmětu objednávky, v této době se zavazuje na vyzvání opravit veškeré vady předmětu plnění. 
 

Smluvní pokuta: Za pozdní dodání (splnění) předmětu objednávky je dodavatel povinnen uhradit ve prospěch objednatele smluvní pokutu ve 

výši 0,5% z ceny dodávky za každý den prodlení, uhrazením smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu škody. Smluvní pokuta je splatná 
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do 30 dnů po jejím vyúčtování. 

Vystavil (čitelné jméno):  

V Praze dne 04.04.2024 

Přijal (čitelné jméno): 

V....................................................................................................... dne ..................... 

Schválil (čitelné jméno):  




